
UCHWAŁA Nr XXI/134/09 

RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/144/05 Rady Gminy Szczutowo z dnia 29 grudnia 2005r.  

w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z póź. zm.) - Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Do treści uchwały nr XXV/144/05 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„Zwolnieniu podlegają opłaty za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie w pasie drogowym urzą-

dzeń infrastruktury technicznej nie związanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego w każdym przypadku, gdy zajmującym pas drogi jest Gmina Szczutowo”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kopciński 

 


